vady a nedodělky zhotovitel odstraní v  dohodnutém termínu. Pokud zhotovitel drobné vady a 

nedodělky v dohodnutém termínu neodstraní, platí, že dílo předáno a převzato nebylo. 

V. 

Cena díla 

5.1   Cena za zpracování DPS a PDPS se sjednává jako nejvýše přípustná a činí 810.000,- Kč bez 

DPH.  

Slovy: osm set deset tisíc korun českých. 

Celková cena se skládá z následujících částí: 

Vybudování odborných učeben v Základní škole v ul. Okružní 1235 v Mostě - PD 

Cena za zpracování DPS bez DPH    630.000,- Kč 

Cena za dokladovou část bez DPH      30.000,- Kč 

Cena za zpracování PDPS bez DPH    150.000,-Kč